



N-Wind Management ApS

Byløkken 17
8240 Risskov
CVR-nr. 34588058

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2021

Henrik Erik Ølholm Fuglsang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

N-Wind Management ApS

Byløkken 17

8240 Risskov

CVR-nr.: 34588058

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henrik Erik Ølholm Fuglsang

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejerskab og administration af vindmølleselskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 415 t.kr., hvilket er i overensstemmelse med det forventede. Selskabets plan for afvikling af de ejede kapitalinteresser forløber tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(275.126)	(547.804)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.282	(821.414)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(12.582)	(14.707)
Andre finansielle indtægter	1	0	11.376
Andre finansielle omkostninger	2	(77.556)	(107.743)
Resultat før skat		(351.982)	(1.480.292)
Skat af årets resultat	3	767.028	1.344.339
Årets resultat		415.046	(135.953)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		(584.954)	(1.135.953)
Resultatdisponering		415.046	(135.953)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		549.654	936.708
Finansielle aktiver		549.654	936.708
Anlægsaktiver		549.654	936.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.565
Andre tilgodehavender		379.404	373.485
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		767.028	453.725
Tilgodehavender		1.146.432	832.775
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.879.339
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.145.379	1.162.694
Værdipapirer og kapitalandele		1.145.379	3.042.033
Likvide beholdninger		1.040.888	2.983.735
Omsætningsaktiver		3.332.699	6.858.543
Aktiver		3.882.353	7.795.251

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		807.460	1.404.796
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		1.887.460	2.484.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.964.893	5.270.330
Anden gæld	4	0	5.125
Kortfristede gældsforpligtelser		1.994.893	5.310.455
Gældsforpligtelser		1.994.893	5.310.455
Passiver		3.882.353	7.795.251
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.404.796	1.000.000	2.484.796
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(12.382)	0	(12.382)
Årets resultat	0	(584.954)	1.000.000	415.046
Egenkapital ultimo	80.000	807.460	1.000.000	1.887.460

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	440
Valutakursreguleringer	0	660
Øvrige finansielle indtægter	0	10.276
	0	11.376

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	58.481	96.885
Renteomkostninger i øvrigt	12.360	10.843
Valutakursreguleringer	6.715	15
	77.556	107.743

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(890.614)
Refusion i sambeskatning	(767.028)	(453.725)
	(767.028)	(1.344.339)

4 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	0	5.125
	0	5.125

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har som kommanditist i K/S Gross Welle resthæftelser for i alt 17.833 t.EUR.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fuglsang Capital ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de samme-skattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet deltager i en momsællesregistrering. Som følge heraf hæfter selskabet for det samlede momstilsvær

for de fællesregistrerede virksomheder. Pr. 31.12.2020 udgør den samlede momsforpligtelse 574 t.kr., hvoraf 0 kr. er bogført i N-Wind Management ApS.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
